
Zarządzenie nr  7/2016 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 20.01.2016 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań własnych Gminy Miasta Gostynina w zakresie rozwoju sportu w 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1515 j.t. z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 715 j.t. z późn. zm.) oraz §5 ust. 5 Uchwały nr 176/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie  

z dnia 20 lutego 2013r.  w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

Gminę Miasta Gostynina, zarządzam: 

 

 

§1 

 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu i dokonania oceny ofert złożonych 

na realizację zadań własnych Gminy Miasta Gostynina w zakresie rozwoju sportu w 2016 r.  

w następującym składzie: 

1. Magdalena Świderska – przewodniczący 

2. Danuta Paluszkiewicz-Pilichowicz – zastępca przewodniczącego 

3. Aneta Trojanowska –  członek 

4. Agnieszka Borowska – członek 

5. Paweł Gostyński – członek 

 

 

§2 

 

Komisja konkursowa działa zgodnie z Uchwałą nr 176/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie  

z dnia 20 lutego 2013r.  w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

Gminę Miasta Gostynina. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


